ESTADO DA BAHIA
          CÂMARA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO-BA
          Praça- Elza Maria de Jesus, nº 205- Centro- Mulungu do Morro- Telefax (74)3643-1380.
          CNPJ- 00.843.764/0001-49.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 027/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 027/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 027/2025. ATO: CONTRATANTE: Câmara Municipal de Mulungu do
Morro. CONTRATADO:  PAULO CEZAR ALVES PIRES, inscrito no CPF sob nº 041.511.585-02.
OBJETO: Prestação de serviços profissionais como motorista de veículo de pequeno porte exclusivo para
atender as demandas da câmara municipal de Vereadores do Município de Mulungu do Morro. VALOR:
R$ 1.518,00 (Um mil quinhentos e dezoito reais) mensal, perfazendo um valor Global de R$ 12.144,00
(Doze mil cento e quarenta e quatro reais; Validade: 01/04/2025 a 30/11/2025. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.01.01 - Câmara Municipal. Atividade: 2.001 – Manutenção
dos Serviços da Câmara. Elemento de despesa: 339036.00 – Outros Serviços de terceiros pessoa física.
Mulungu do Morro - BA, 01 de abril de 2025. Julio Souza Santos. Presidente da Câmara Municipal.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 021/2025.
 Processo Administrativo nº. 028/2025

CONTRATADA: DORISVALDO FAGUNDES ROSA - ME.
CNPJ: 15.397.604/0001-90
VALOR GLOBAL: R$ 2.000,00 (Dois mil reais)
OBJETO: Prestação de serviços de funilaria e pintura no veículo VW polo track 1.0 da Câmara Municipal
de vereadores de Mulungu do Morro.
BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II da Lei 14.133, de 01 de abril de 2021.
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 02 de abril de 2025.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 026/2025

DISPENSA Nº 020/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 026/2025. ATO: Dispensa n° 020/2025. CONTRATANTE: Câmara
Municipal de Mulungu do Morro. CONTRATADO:  DORISVALDO FAGUNDES ROSA - ME, inscrita no
CPF sob nº 15.397.604/0001-90. OBJETO: Prestação de serviços de funilaria e pintura no veículo VW
polo track 1.0 da Câmara Municipal de vereadores de Mulungu do Morro. VALOR GLOBAL: R$ 2.000,00
(Dois mil reais); Validade: 02/04/2025 a 30/04/2025. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade
Orçamentária: 01.01.01 - Câmara Municipal. Atividade: 2.001 – Manutenção dos Serviços da Câmara.
Elemento de despesa: 339039.00 – Outros Serviços de terceiros pessoa jurídica. Mulungu do Morro - BA,
02 de abril de 2025. Julio Souza Santos. Presidente da Câmara Municipal.

		2025-04-03T11:02:13-0300